
 
 

 

NARVA LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

 
 
Narva          2025 
 
 
 
Narva linna 2025. aasta II lisaeelarve (II muutmine) 
 
Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lõike 1 punktide 1 ja 8 
ning kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse §5, §21, §26, §38 lõike 1 alusel. 
 

§ 1.  Muuta lisa 1 „Narva linna 2025.aasta koondeelarve” ja kinnitada see uues 
redaktsioonis. 
§ 2.  Muuta lisa 2 „Narva linna 2025. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas” ja 
kinnitada see uues redaktsioonis. 
§ 3.  Muuta lisa 3 „Narva linna 2025.aasta finantseerimistegevuse eelarve” ja kinnitada see 
uues redaktsioonis. 
§ 4. Muuta lisa 4 „Narva linna 2025.aasta eelarves ettenähtud toetused” ja kinnitada see uues 
redaktsioonis. 
§ 5. Muuta lisa 5 „Narva linna 2025.aasta rahavoogude prognoos“ ja kinnitada see uues 
redaktsioonis. 
§ 6. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras. 

 
 
 
 
 
 
Tatjana Stolfat 
Linnavolikogu esimees 
  



2 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse  lisa 1 

Narva linna 2025.aasta koondeelarve 
eurodes 

Nimetus 2025.a eelarve  
PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 88 311 440 
Maksutulud 44 863 095 
Füüsilise isiku tulumaks 44 287 888 
Maamaks 404 207 
Reklaamimaks 125 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 15 000 
Parkimistasu 31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 044 157 
Riigilõivud 28 200 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 993 448 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 121 926 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 739 306 
Tulud tervishoiust 120 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 379 728 
Tulud üldvalitsemisest 4 300 
Tulud muudelt majandusaladelt 35 980 
Üür ja rent 589 409 
Õiguste müük 19 110 
Muu toodete ja teenuste müük  12 750 
Saadud toetused  37 276 764 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 495 503 
Saadud tegevustoetused 73 093 
Tasandusfond 16 852 431 
Toetusfond 15 855 737 
Muud tegevustulud 127 424 
Tulud varude müügist 9 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479 
Laekumine vee erikasutusest  12 194 
Trahvid 16 700 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975 
Muud tulud 38 576 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -81 851 462 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 416 474 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -7 061 269 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -5 283 907 
Mittesihtotstarbelised toetused -71 298 
Muud tegevuskulud -69 434 988 
Tööjõukulud -49 206 814 
Majandamiskulud -20 117 715 
Muud kulud -110 459 
PÕHITEGEVUSE TULEM 6 459 978 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -22 513 806 
Põhivara müük  954 419 
Põhivara soetus  -22 771 509 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 3 985 699 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -1 661 534 
Osaluste soetus -978 302 
Tagasilaekuvad laenud 767 
Finantstulud 110 113 
Finantskulud  -2 153 459 
EELARVE TULEM -16 053 828 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 197 997 
Kohustiste võtmine  12 803 933 
Kohustiste tasumine  -12 605 936 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   
Raha ja raha ekvivalentide muutus -16 459 265 
Nõuete ja kohustiste saldode muutus -603 434 

Sissetulekud kokku 122 022 202 eurot, väljaminekud kokku 122 022 202 eurot   



3 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse 

 lisa 2 
 
Narva linna 2025. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas 

eurodes 
Nimetus Põhitegevuse kulud  Investeerimistegevus Finantseerimistegevus 2025.a eelarve  

Narva Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

48 003 655 309 174  48 312 829 
 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 14 774 803 326 015 197 908 15 298 726 
Narva Linnavolikogu 
Kantselei 642 548   642 548 
Narva Linnakantselei  1 838 928 75 427  1 914 355 
Narva Linnavalitsuse 
Rahandusamet sh 
laenude tagastamine 
ja intressi tasumine 558 468 1 827 444 12 408 028 14 793 940 
 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 759 138 206 639  965 777 
 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 13 591 356 21 232 123  34 823 479 
Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 1 585 020 3 587 982  5 173 002 
 Reservfond 97 546   97 546 
KOKKU  81 851 462 27 564 804 12 605 936 122 022 202 

 
  



4 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse 

 lisa 3 
Narva linna 2025.aasta finantseerimistegevuse eelarve 
 
Kohustiste võtmine omafinantseerimiseks 

eurodes 

   
2025. aasta 

eelarve Teostaja Omanik 
21 295 696 

1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 678 116     
1.1 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 602 689     
1.1.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamine  602 689 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

1.2 Valla- ja linnavalitsus  75 427     

1.2.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" 
omafinatseerimine 

75 427 Narva Linnakantselei Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2. MAJANDUS 7 468 520     
2.1 Maanteetransport 4 169 698     
2.1.1 Narva Paul Kerese väljakule püsihaljastuse 

rajamine, Võidu tiigi piirkonnas välimööbli 
paigaldamine  

41 329 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.2 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh Kivilinna 13a, Madise tn 24 
parklate ehitamise (omanikujärelevalve);  A. 
Puškini tänav L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a 
teeprojekti koostamine, Lembitu tänava 
rekonstrueerimise projekti koostamine, 
avaliku parkla projekteerimine ja ehitamine 
aadressil Jõe tn 17) 

146 989 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.3 Linna teede ehitamise projekteerimine ning 
Tehase ja Joala tänavate ühendamistee 
projekteerimine ja ehitamine (sh 
omanikujärelevalve) 

2 001 667 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.4 Narva linnapiirkonna jalgrattateede võrgustiku 
ühenduslõikude ehitamine (Joala park - Oru 
tn) 

135 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.5 Narva linnas kvartalisiseste teede ehitamine 
(omanikujärelevalve) Kangelaste T1 tee ja 
Rahu tn 

1 500 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.6 Kangelaste prospekt L3 (osaliselt) 
liiklusohutuse projekti koostamine 

30 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.7 Kergliiklusteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine ja ehitamine) 

200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.8 Kreenholmi tn - V.Gerassimovi tn ristmiku 
foorisüsteemi renoveerimine 

64 059 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.1.9 Tallinna mnt - Energia tn ristmiku 
foorisüsteemi renoveerimine 

50 654 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.2 Ühistranspordi korraldus 150 000     

2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi 
infrastruktuuri kaasajastamine 

150 000 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.3 Turism 404 717     
2.3.1 Narva raekoja jahutussüsteemi paigaldamine 40 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.3.2 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, II 
etapp 

364 717 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 1 885 300     

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 51 144 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 



5 
 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali 
detailplaneeringu ja KSH koostamine 

22 009 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- ja 
teenindushoone ehitamine (sh: põhiprojekti 
koostamine ning ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemine, sisustus) 

1 512 147 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

2.4.4 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla 
spordihalli projekteerimine (sh ekspertiis) 

300 000 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

2.5 Muu majandus 858 805     

2.5.1 Narvas Linda tn 4 asuva ruumi 
rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamine 
arhiivi laiendamiseks (ca 413 m2) ning 
ehitamine ja sisustuse paigaldamine 

332 650 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.2 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.3 Kreenholmi tn 25, Malmi 5a kahe lifti 
projekteerimine ja ehitamine 

128 100 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.4 Narva Sotsiaaltöökeskuse Turvakodu 
osakonna hoones aadressil M. Maslovi tn 3a 
ruumide projekteerimis- ja ehitustööd 

157 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.5 Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1  hoonete 
lammutusprojektide koostamine 

15 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.6 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks ning kuni 
kolme paralleeliga ja väikeklassidega 
koolihoone ehitamine (Tallinna mnt 40, Mõisa 
tn 1 lammutamine) 

53 250 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.7 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" raames Narva 
linnavalitsuses generaatori ühendamiseks 
valmiduse projekteerimine (Peetri plats5) 

1 830 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.8 Kreenholmi tn 25 hoone keldriruumis 
Kreenholmi raamatukogu projekteerimine ja 
ehitamine 

94 150 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2.5.9 Linda tn 4 hoone akende vahetus (osa 3., 5. ja 
6. korrusel) 

22 500 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 216 050     
3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 176 050     
3.1.1 Munitsipaalelamu projekteerimistööd 

(Vestervalli 17), sh ekspertiis 
158 350 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

3.1.2 Narvas, A. Puškini tn 26 asuva ühiselamu 
energiatõhususe parandamine 

867 700 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

3.1.3 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 
evakuatsiooni trepi paigaldus ja 
projekteerimine 

150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

3.2 Tänavavalgustus  40 000     

3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine ja 
ehitamine 

40 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 1 799 833     
4.1 Sport 1 610 833     
4.1.1 Narva linna jalgpalli pneumohalli  

(Kreenholmi tn 60) avaliku parkla ehitamine 
ja piirdeaia projekteerimine ja ehitamine  

905 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) 
rekonstrueerimine" 

355 833 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

4.1.3 Narva Paemurru Spordikooli poksihoone 
(Juuli 4, Narva) projekteerimis- ja 
remonditööd 

150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

4.1.4 Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti 
koostamine 

200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

4.2 Raamatukogud  189 000     



6 
 

4.2.1 Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 
Keskraamatukogu energiatõhususe 
parandamine" 

189 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

5. HARIDUS 1 247 190     
5.1 Alusharidus  829 034     
5.1.1 Projekt "Narva Kreenholmi linnaosa lasteaia 

ehitamine" 
464 780 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone 

projekteerimine  
150 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.3 Narva Lasteaia Potsataja hoone katuse 

remonditööd 
32 861 Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.4 Narva Lasteaia Pingviin kõnniteede ja 

peasissekäigu välistrepi remont  
63 246 Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.5 Narva Lasteaia Sipsik verandade (terasside) 

remont 
56 499 Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.6 Narva Lasteaia Kirsike verandade (terasside) 

remont 
61 648 Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 418 156     
5.2.1 Väliala ronila ning täiendav tehnika ja mööbel 

Narva Kesklinna koolile 
49 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.2 Narva Keeltelütseumi spordihoone 

projekteerimine  (sh ekspertiisi läbiviimine) 
193 100 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2.3 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 

ühendamine üheks põhikooliks ning kuni 
kolme paralleeliga ja väikeklassidega 
koolihoone ehitamine (projekteerimine) 

47 000 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

5.2.4 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks ning kuni 
kolme paralleeliga ja väikeklassidega 
koolihoone ehitamine (sh: detailplaneeringu 
koostamine ja uue koolihoone 
arhitektuurivõistluse korraldamine) 

68 998 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

5.2.5 Projekt "Väikelahendused Narva 
Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli 
HEV-õpilaste integreerimiseks" 

60 058 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

6. SOTSIAALNE KAITSE  8 157 987     
6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused  8 157 987     
6.1.1 Narva uue hooldekodu ehitamine (sh 

Kreenholmi 8a hoone lammutusprojekti 
koostamine ja lammutus) 

7 882 094 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

6.1.2 Narva uue hooldekodu päevahoiuteenuse 
loomine 

275 893 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

7. KESKKONNAKAITSE  643 000     
7.1 Heitveekäitlus  643 000     
7.1.1 Narva Vanalinna linnaosas lahkvoolse 

sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  
643 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

8. RIIGIKAITSE  85 000     

8.1 Tsiviilkaitse  85 000     

8.1.1 Generaatorite soetamine, sh generaatori 
ühenduse loomine 

85 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

 
 
Kohustiste tasumine kokku 12 605 936 eurot  



7 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse ….lisa 4 

 

Narva linna 2025.aasta eelarves ettenähtud toetused 
eurodes 

  Nimetus Saaja 2025.a eelarve 
1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond SA Narva Muuseum 432 965 
2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ JALGPALLIKLUBI NARVA 

TRANS 
120 000 

3 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Jalgpalli Liit 24 500 
4 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Narva Vanalinna Põhikool  7 538 
5 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Narva Eesti Põhikool 2 513 
6 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ ÕIGEUSU HARIDUSE ÜHING 

ÜLESTÕUSMINE 
942 

7 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Lapsele Oma Kodu 10 000 
8 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Spordiklubi FC Narva Juunior 4 500 
9 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Kunstiühing Vestervalli 3 000 
10 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Bike 20 000 
11 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ LASTE PÄEVAKESKUS LAD 118 600 
12 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ Narva Lastekaitse Ühing 4 000 
13 Narva linna Sotsiaalabiamet SA Eesti-Hollandi Heategevusfond 5 000 
14 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 

Amet 
SA Narva Linna Arendus   452 731 

15 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

SA Narva Linna Arendus (laen) 1 436 534 

16 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

SA Narva Sadam  52 840 

17 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu  1 025 019 

18 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu (laen) 150 000 

19 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Vaivara Kalmistud  187 972 

20 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Toetus linnaeelarvest avaliku liiniveo 
korraldamiseks 

2 109 235 

    KOKKU 6 167 889 
 

  



8 
 

 
Narva Linnavolikogu 

määruse ….lisa 5 
Narva linna 2025.aasta rahavoogude prognoos  

eurodes 
Nimetus 2025.a eelarve  

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 88 320 915 
Maksutulud 44 863 095 
Füüsilise isiku tulumaks 44 287 888 
Maamaks 404 207 
Reklaamimaks 125 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 15 000 
Parkimistasu 31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 044 157 
Riigilõivud 28 200 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 993 448 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 121 926 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 739 306 
Tulud tervishoiust 120 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 379 728 
Tulud üldvalitsemisest 4 300 
Tulud muudelt majandusaladelt 35 980 
Üür ja rent 589 409 
Õiguste müük 19 110 
Muu toodete ja teenuste müük  12 750 
Saadud toetused  37 286 239 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 504 978 
Saadud tegevustoetused 73 093 
Tasandusfond 16 852 431 
Toetusfond 15 855 737 
Muud tegevustulud 127 424 
Tulud varude müügist 9 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479 
Laekumine vee erikasutusest  12 194 
Trahvid 16 700 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975 
Muud tulud 38 576 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -81 955 261 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 409 518 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -7 061 413 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -5 276 807 
Mittesihtotstarbelised toetused -71 298 
Muud tegevuskulud -69 545 743 
Tööjõukulud -49 254 745 
Majandamiskulud -20 180 539 
Muud kulud -110 459 
PÕHITEGEVUSE TULEM 6 365 654 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -23 022 916 
Põhivara müük  954 419 
Põhivara soetus  -23 280 619 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 3 985 699 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -1 661 534 
Osaluste soetus -978 302 
Tagasilaekuvad laenud 767 
Finantstulud 110 113 
Finantskulud  -2 153 459 
EELARVE TULEM -16 657 262 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 197 997 
Kohustiste võtmine  12 803 933 
Kohustiste tasumine  -12 605 936 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   
Raha ja raha ekvivalentide muutus -16 459 265 

Sissetulekute rahavood kokku 122 635 111 eurot, väljaminekute rahavood kokku 122 635 111 eurot



 
 

Seletuskiri Narva linna 2025. aasta II lisaeelarve (II muutmine) eelnõu juurde 

Narva linna 2025.a eelarve on kinnitatud Narva Linnavolikogu 19.12.2024 määrusega nr 25  
(muudetud 27.03.2025 määrusega nr 5) Narva Linnavalitsus on koostanud Narva linna 2025.a 
II lisaeelarve  (II muutmine) eelnõu, milles jooksva aasta eelarvet vähendatakse 590 298 euro 
võrra.  
Antud eelnõus on kajastatud 2025.aasta täpsustused riigieelarvelistes ja sihtotstarbelistes 
toetustes ning täpsustatud on laenude arvelt teostatavad tegevused. Linna asutuste töötajate 
motiveerimise tagamiseks käesolevas eelnõus on planeeritud vahendid linna ametiasutuste ja 
ametiasutuste hallatavate asutuste tööjõukulude fondi suurendamiseks 5% võrra alates 
01.09.2025.a. Reservfondi suurendamiseks on planeeritud 43 112 eurot, reservfondist tehtavad 
eraldised suunatakse ettenägemata kuludeks. Täpsustatud eelarve maht on 122 022 202 eurot. 
Alljärgnevalt on esitatud ülevaade muutmisest laekumiste ja väljaminekute osas. Kõik andmed 
on esitatud eurodes. 

 
PÕHITEGEVUSE TULUD 
Kokku suurendamine moodustab 904 491 eurot, sellest:  
 füüsilise isiku tulumaks – suurendamine 89 630 eurot. 
 kaupade ja teenuste müügist tulude suurendamine on kokku 17 310 eurot. Sellest:  
o tulude suurendamine haridusalasest tegevusest moodustab 10 810 eurot sh Narva 

Linnavalitsuse Kultuuriosakonna 9 600 eurot - saadud osavõtumaksud õppejuhtide 
koostööpäevadest „Eestikeelsele õppele ülemineku mustrid, Narva 20.-21.03.2025“; Narva 
Kesklinna Kooli 900 eurot - suvekoolilaagri ürituste läbiviimiseks ja laste toitlustamiseks 
saadud tulude arvelt; 310 eurot - Narva Muusikakooli kevadkontserdi eest saadud tulud. 

o muu toodete ja teenuste müügist tulude suurendamine on 6 500 eurot:   Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet - enampakkumise osavõtutasu ning tasu suuremõõtmeliste ja 
suurekaaluliste vedude loa arvelt.  

 saadud toetused - antud osas suurendamine moodustab kokku 779 295 eurot, sellest  saadud 
tegevuskulude sihtfinantseerimine - 750 795 eurot, saadud tegevustoetused - 28 500 eurot. 
Ülevaade on esitatud õiendis 2 lisale 1.  

 muude tegevustulude suurendamine moodustab 18 256  eurot, sh trahvidelt 10 600 eurot - 
hoiatustrahv rikkumisega pargitud sõiduki eest ning muude tuludelt 7 656  eurot - 
kindlustuskahju hüvitamise arvelt. 

 
PÕHITEGEVUSE KULUD. Kokku suurendamine moodustab 2 054 268 eurot. Ülevaade 
muudatustest asutuste ja tegevuste lõikes on esitatud õiendis lisadele 2 ja 3, õiendis  lisadele 2-
3 ja 5. Ülevaade kulude majandusliku sisu osas on esitatud õiendis 1 lisale 1. Ülevaade 
2025.aasta eelarves ettenähtud toetustest on esitatud õiendis lisale 4. 
 
INVESTEERIMISTEGEVUS 
Selles osas sissetulekute suurendamine moodustab 340 327 eurot, sellest saadud 
sihtfinantseerimine põhivara soetuseks on suurendatud 340 327 euro võrra (vt õiend 2 lisale 1). 
Selles osas väljaminekute vähendamine moodustab 2 304 664 eurot. Sellest põhivara soetus on 
vähendatud 2 139 032  euro võrra, põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine on vähendatud 
576 460 euro võrra, osaluste soetus on suurendatud 401 873 euro võrra (projekti “Äkkeküla 
olme- ja teenindushoone ehitamine” tegevused summas 375 613 eurot on kajastatud vastavalt 
riigi raamatupidamise üldeeskirja § 18 lõikele 6 investeeringu soetusena, mitte toetuse 
andmisena). 
Ülevaade muudatustest väljaminekute osas asutuste ja tegevuste lõikes on esitatud õiendis 1 
lisale 1, õiendis lisadele 2-3 ja 5. 
 



10 
 

FINANTSEERIMISTEGEVUS  
Selles osas kohustiste võtmine (laenude võtmine) on vähendatud summas 6 723 184 eurot 
(realiseeritavate projektide ja tegevuste osas, ülevaade õiendis lisale 3). Kohustiste võtmine on 
2025.a koos muudatustega kavandatud kokku summas 12 803 933 eurot. Kohustiste võtmisele 
avaldab mõju 2024.aastal väljavõetud, kuid kasutamata jäänud laen (laenujääk likviidsetes 
varades), jooksva aasta eelarvesse ületulevad tegevused rahavoogude osas (vt õiend 2 lisale 5) 
ning uued tegevused.  
Kohustiste tasumine on vähendatud summas 339 902 eurot. 
 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS  
Raha ja raha ekvivalentide muutus  
Rahaliste vahendite kassajääk (seisuga 31.12.2024.a) summas 4 890 304 eurot suunatakse linna 
eelarve kulude katteks. Kokku jooksva aasta eelarve kulude katteks on suunatud 16 459 265 
eurot, sh 8 805 716 eurot laenujäägi arvelt, mis on seotud projektide ja tegevuste 
realiseerimisega. 
Informatsioon sihtotstarbeliste rahaliste vahendite jääkide suunamisest kulude katteks on 
esitatud allolevas tabelis. 

Tegevus Summa kokku 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet. Projekt TexTour (Sotsiaalsed 
innovatsioonid ja tehnoloogiad jätkusuutlikule kasvule kultuuriturismi kaudu) - 
2 743 eurot; projekt  C2C4EU  “Eight Cities Together for building Our Europe 
- 1 150 eurot;   projekt  LIP ER4  Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise 
kaitseala integreeritud arendamine, III etapp - 2 187 eurot. 

6 080 

 
Nõuete ja kohustiste saldode muutus. 
Narva linna 2025.a II lisaeelarve (II muutmine) eelnõus on kavandatud nõuete ja kohustiste 
saldode muutus summas 2 236 eurot. 
 
 
Ülevaade 2025.aasta eelarveosade muutmisest sissetulekute ja väljaminekute osas  on esitatud 
õiendis 1 lisale 1, õiendis lisadele 2-3, õiendis lisadele 2-3 ja 5, õiendites lisale 5. Ülevaade 
2025.aasta täiendavatest sihtotstarbelistest laekumistest asutuste lõikes on esitatud õiendis 2 
lisale 1. Ülevaade Narva linna 2025.aasta eelarves kavandatud tuludest asutuste lõikes on 
esitatud õiendis 3 lisale 1. Ülevaade muudatustest laenude arvelt kavandatud tegevustest on 
esitatud õiendis lisale 3. Ülevaade 2025.aasta eelarves ettenähtud toetustest on esitatud õiendis 
lisale 4.  



 
 

Õiend 1 lisale 1 
Narva linna 2025.aasta koondeelarve      eurodes 

Nimetus 2025.a eelarve  2025.a eelarve  
muutmine  

2025.a eelarve 
kokku 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 87 406 949 904 491 88 311 440 
Maksutulud 44 773 465 89 630 44 863 095 
Füüsilise isiku tulumaks 44 198 258 89 630 44 287 888 
Maamaks 404 207   404 207 
Reklaamimaks 125 000   125 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 15 000   15 000 
Parkimistasu 31 000   31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 026 847 17 310 6 044 157 
Riigilõivud 28 200   28 200 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 982 638 10 810 2 993 448 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 121 926   121 926 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 739 306   739 306 
Tulud tervishoiust 120 000   120 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 379 728   1 379 728 
Tulud üldvalitsemisest 4 300   4 300 
Tulud muudelt majandusaladelt 35 980   35 980 
Üür ja rent 589 409   589 409 
Õiguste müük 19 110   19 110 
Muu toodete ja teenuste müük  6 250 6 500 12 750 
Saadud toetused  36 497 469 779 295 37 276 764 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 3 744 708 750 795 4 495 503 
Saadud tegevustoetused 44 593 28 500 73 093 
Tasandusfond 16 852 431  16 852 431 
Toetusfond 15 855 737  15 855 737 
Muud tegevustulud 109 168 18 256 127 424 
Tulud varude müügist 9 500  9 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479   35 479 
Laekumine vee erikasutusest  12 194   12 194 
Trahvid 6 100 10 600 16 700 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975   14 975 
Muud tulud 30 920 7 656 38 576 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -79 797 194 -2 054 268 -81 851 462 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 048 303 -368 171 -12 416 474 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -6 941 269 -120 000 -7 061 269 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -5 035 736 -248 171 -5 283 907 
Mittesihtotstarbelised toetused -71 298 0 -71 298 
Muud tegevuskulud -67 748 891 -1 686 097 -69 434 988 
Tööjõukulud -48 809 650 -397 164 -49 206 814 
Majandamiskulud -18 859 128 -1 258 587 -20 117 715 
Muud kulud -80 113 -30 346 -110 459 
PÕHITEGEVUSE TULEM 7 609 755 -1 149 777 6 459 978 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -25 158 797 2 644 991 -22 513 806 
Põhivara müük  954 419   954 419 
Põhivara soetus  -24 910 541 2 139 032 -22 771 509 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 3 645 372 340 327 3 985 699 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -2 237 994 576 460 -1 661 534 
Osaluste soetus -576 429 -401 873 -978 302 
Tagasilaekuvad laenud 767   767 
Finantstulud 110 113   110 113 
Finantskulud  -2 144 504 -8 955 -2 153 459 
EELARVE TULEM -17 549 042 1 495 214 -16 053 828 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 6 581 279 -6 383 282 197 997 
Kohustiste võtmine  19 527 117 -6 723 184 12 803 933 
Kohustiste tasumine  -12 945 838 339 902 -12 605 936 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS       
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 568 961 -4 890 304 -16 459 265 
Nõuete ja kohustiste saldode muutus -601 198 -2 236 -603 434 
Kokku 122 612 500 -590 298 122 022 202 

 



 
 

Õiend 2 lisale 1  
 

2025.aasta täiendavad sihtotstarbelised vahendid asutuste lõikes, eurodes 
 

Alljärgnevates tabelites on esitatud informatsioon 2025.aasta täiendavate sihtotstarbeliste 
toetuste osas. 2025.a eelarve sissetulekud olid suurendatud sihtotstarbeliselt eraldatud 
vahendite või annetuste võrra ja väljaminekud suurenesid nende arvel tehtavate kulutuste 
võrra. 
 
Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet 30 000 
Narva linna Sotsiaalabiamet 71 675 
Narva Linnakantselei 3 312 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 607 939 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet 406 696 
Kokku 1 119 622 

 
Ülevaade täiendavatest sihtotstarbelistest toetustest ametiasutuste, toetajate ja projektide 
lõikes.  

Nimetus Summa 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet 30 000 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 30 000 

Projekt Narva Maitsed 2025, maakonnaülene toidufestival, Riigi Tugiteenuste Keskus. 30 000 

Narva linna Sotsiaalabiamet 10 094 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 10 094 

BISTAND NARVA, Projekt NOORED TÖÖLE - KOOLI. 2 400 

Eesti Töötukassa, palgatoetus. 2 523 
Sotsiaalkindlustusamet, Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus 

omavalitsuses 2025-2026. 
5 171 

Narva Linna Sotsiaalabiamet (Narva Sotsiaaltöökeskus) 61 581 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 61 581 
Eesti Töötukassa, koolitustoetus. 41 294 
Eesti Töötukassa, palgatoetus. 890 
Sotsiaalkindlustusamet, Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus 

omavalitsuses 2025-2026. 
19 397 

Narva Linnakantselei 3 312 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 3 312 
Vastavalt Siseministeeriumi ja Narva Linnavalituse 28.01.2025.a koostöölepingu 15.10.2023.a 

sõlmitud partnerluslepingu nr 14-13.6-34-1 juurde 2025.a tegevuskava detailse eelarve kinnitamine projekti 
Kohalike omavalitsuste arenguprogrammi turvalisuse tegevusmudeli katsetamiseks ja arendamiseks raames 
2024.a üleminevad sihtfinantseerimise rahalisted vahendid. 

3 312 

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 607 939 

Saadud tegevustoetused 28 500 
Haridus- ja Teadusministeerium, Narva Paju Kooli toetuse vähendamine Õpilaskodu teenuse 

osutamiseks 2025.aastal vastavalt tegelikule laekumisele.  
-2 800 

Kaitseressursside Amet. Narva Keeltelütseum. Riigikaitseõpetuse 2025: välilaagri transport, õppekäik. 2 800 

Kultuuriministeerium. Toetus Narva Linna Sümfooniaorkestri kontserttegevuseks 2025.aastal. 28 500 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 579 439 



13 
 

Eesti Kultuurkapital, sh: 4 630 - Narva Laste Loomemaja (3 500 - Narva Laste Loomemaja 
tantsurühmale rahvarõivakomplektide õmblemine; 780 - Pitsifestivali korraldamine;  350 - raadio teel 
juhitavate lennumudelite õhuvõitluse korraldamine); 4 100 - Narva Muusikakool. Noorte segakoori 
Vaimustus ja poistekoori osalemine ESTO 2025 üritusel; 2 700 - Narva Linna Sümfooniaorkester (1 500 - 
Johann Sebastian Bachi ja Georg Friedrich Händeli 340. sünniaastapäeva kontsertide korraldamine; 1 200 - 
Kontsert - etenduse Kogu pere ja orkestriga esineva etleja jaoks); 800 - Narva Kultuurimaja Rugodiv. 
Kooliteatrite festivali Kuldkalake 2025 läbiviimine. 

12 230 

Eesti Töötukassa. Narva Kesklinna Kool, A2-taseme eesti keele eksamiks ettevalmistav kursus. 6 524 

Haridus- ja Teadusministeerium, sh: 286 344 - toetus munitsipaalkoolide pidajatele valmisoleku 
tagamiseks tasemetööde ja eksamite läbiviimiseks testide andmekogus; 114 120 - toetus liikumisõpetuse ja 
loodusainete praktilise õppe läbiviimiseks; 46 800 - uussisserändaja toetus põhikoolile ja gümnaasiumile 
aastale 2025 (15 600 - Narva Kreenholmi Koolile, 13 200 - Narva Keeltelütseumile, 7 800 - Narva 
Kesklinna Koolile, 7 200 - Narva 6.Koolile, 3 000 - Narva Paju Koolile), 10 000 - Narva Lasteaiale 
Sädemeke toetus aastale 2025. Keeleõppe metoodikakeskus. 

457 264 

Haridus- ja Teadusministeerium, sh: 48 000 - Narva Kesklinna Kool, Meaningful Language Mastery; 
48 000 - Narva Paju Kool, AI - as an assistant in working with children with special needs.  

96 000 

Sellest: 320 - Kultuuriministeerium. Narva Laste Loomemaja, pitsifestivali korraldamine; 4 196 - Eesti 
Rahvakultuuri Keskus, sh: 2 000 - Narva Kunstikool, Virumaa pärandi hoidmine ja tulevikule suunamine 
kunsti kaudu; 2 196 - Narva Kultuurimaja Rugodiv (1 750 - toetuse eraldamine Laulu- ja 
tantsupeoliikumises osalevate kollektiivide juhendajate tööjõukulu katteks 2025.aastal; 446 - Kadrina khk 
otsiktanude valmistamise õpituba Narva rahvatantsuansamblile Jun-Ost). 

4 516 

Toetused muudelt residentidelt, sh:  2 267 - Narva Sõudeklubi Energia MTÜ. Narva Spordikooli 
Energia sõudmise huviala toetus; 488 - Eesti Olümpiaakadeemia MTÜ. Narva Kesklinna Kooli 
kooliolümpiamängude korraldamine; 150 - Narva Motoklub MTÜ. Narva Spordikooli Energia treeningute 
läbiviimine motospordi huvialal. 

2 905 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet 406 696 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 66 369 

Projekt Kodud tuleohutuks, Päästeamet. 8 664 

Sihtfinantseerimine pärandvara arvelt. 57 705 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 340 327 
Projekt Väikelahendused Narva Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste 

integreerimiseks, Riigi Tugiteenuste Keskus. 
340 327 

Kokku, sh: 1 119 622 

 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine  750 795 

 Saadud tegevustoetused  28 500 

 Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  340 327 
Ülaltoodud tabelis on ainult tuludes kajastatud lisatulud pärandvara müügilt, mis on suunatud eelarve 
üldkulude katteks.   

 
 



 
 

Õiend 3 lisale 1 
 
Narva linna 2025. aasta eelarves kavandatud omatulud asutuste lõikes 

eurodes 
Nimetus Narva 

Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 

Amet 

Narva              
Linnakantselei 

Kokku 

Põhitegevuse tulud kokku 3 894 072 1 499 728 674 083 17 750 182 100 12 200 6 279 933 
Maksutulud 0 0 46 000 0 125 000 0 171 000 
Reklaamimaks         125 000   125 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks     15 000       15 000 
Parkimistasu     31 000       31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 894 072 1 499 728 573 407 17 250 47 500 12 200 6 044 157 
Riigilõivud      7 000 17 000   4 200 28 200 

Tulud haridusalasest  tegevusest 2 993 448           2 993 448 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest 
tegevusest 

121 926           121 926 

Tulud spordi- ja puhkealasest 
tegevusest 

739 306           739 306 

Tulud tervishoiust   120 000         120 000 
Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest   1 379 728         1 379 728 
Tulud üldvalitsemisest           4 300 4 300 

Tulud muudelt majandusaladelt     880   35 100   35 980 

Üür ja rent 39 392   536 917   9 400 3 700 589 409 

Õiguste müük     19 110       19 110 
Muu toodete ja teenuste müük      9 500 250 3 000   12 750 
Muud tegevustulud  0 0 54 676 500 9 600 0 64 776 
Tulud varude müügist         9 500   9 500 
Trahvid     16 600   100   16 700 
Muud tulud  0   38 076 500     38 576 
Tulud investeerimistegevusest 200 0 955186 0 0 25 955411 
Põhivara müük      954419       954419 
Tagasilaekuvad laenud     767       767 

Finantstulud 200         25 225 
Kokku  3 894 272 1 499 728 1629269 17 750 182 100 12 225 7235344 

 
  



15 
 

Õiend lisadele 2 ja 3 
 
Narva linna 2025.aasta eelarve muutmine ametiasutuste ja eelarve osade lõikes 

 2025.a eelarve 

2025.a 
eelarve  

muudatu- 
sed -

eraldised 
reserve- 
fondist 

2025.a eelarve muutmine koos sihtotstarbeliste 
vahenditega, eelarveliste vahendite ümberpaigutamine 

2025.a eelarve kokku 

 Nimetus 
Põhitegevuse 
kulud  

Investeeri 
mistegevus 

Finantseeri 
mistegevus 

2025.a 
eelarve  

Põhitege 
vuse 
kulud  

Põhitegevuse 
kulud  

Investeeri 
mistegevus 

Finantseeri 
mistegevus 

2025.a 
eelarve  

Põhitegevuse 
kulud  

Investeeri 
mistegevus 

Finantseeri 
mistegevus 

2025.a 
eelarve  

Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

46 507 941 282 200  46 790 141   1 495 714 26 974  1 522 688 48003655 309 174  48 312 829 
 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 14 580 052 317 060 197 908 15 095 020   194 751 8 955  203 706 14774803 326 015 197 908 15 298 726 
Narva 
Linnavolikogu 
Kantselei 639 624   639 624   2 924   2 924 642 548 0  642 548 
Narva 
Linnakantselei  1 835 616 75 427  1 911 043   3 312   3 312 1 838 928 75 427  1 914 355 
Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet sh 
laenude tagastamine 
ja intressi tasumine 550 532 1 827 444 12 747 930 15 125 906   7 936  -339 902 -331 966 558 468 1 827 444 12408028 14 793 940 
 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 762 548 192 609  955 157   -3 410 14 030  10 620 759 138 206 639  965 777 
 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 13 316 139 23 566 578  36 882 717 12 766 262 451 -2334455  -2072004 13591356 21232123  34 823 479 
Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 1 537 542 3 608 150  5 145 692   47 478 -20 168  27 310 1 585 020 3 587 982  5 173 002 
 Reservfond 67 200   67 200 -12 766 43 112   43 112 97 546   97 546 
KOKKU  79 797 194 29 869 468 12 945 838 122 612 500 0 2054268 -2304664 -339 902 -590 298 81851462 27564804 12605936 122 022 202 

  



16 
 

Õiend lisadele 2-3 ja 5  
 

Narva linna 2025.aasta eelarve muutmise taotlused – põhieelarve, laen, riigieelarve, sihtotstarbelised vahendid. 
      põhieelarve laen riigi 

eelarve 
sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

  Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

  733356 732852 0 0 181 393 181 393 0 0 0 607 939 611 223   

1 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Paju Kooli õpilaskodu 
tööjõukulud 

2 800 2 800               -2 800 -2 800 Summa täpsustamine. Vabariigi 
Valitsuse 31.03.2025 määruse nr 25 
alusel on Narva Paju Kooli 
õpilaskodule on eraldatud 
õpilaskodu toetus summas 32 300 
eurot õpilaskodu teenuse 
osutamiseks 2025. aastal.  

2 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

RE- HKU -Koolieelsete 
lasteasutuste õpetajate 
tööjõukulude toetus - 
Mittejaotatud vahendid 

            -4 435           

3 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

RE- HKU -Koolieelsete 
lasteasutuste õpetajate 
tööjõukulude toetus 

            4 435           

4 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate tööjõukulude toetus - 
Mittejaotatud vahendid 

-2 219 -2 219                     

5 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate tööjõukulud 

-4 435 -4 435                     

6 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Cipollino - 
kulunud põrandakatte 
vahetamine - 29 559 eurot ja 
saunakerise vahetamine - 746 
eurot 

30 305 30 305                     

7 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Cipollino - 
lasteaia kööki uue elektripliidi 
soetamine  

3 020 3 020                   
 

8 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Vanalinna Lasteaed - 
lasteaia aiarühmadesse 
kuivatuskappide soetamine (4 
tk) 

10 468 10 468                     

9 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Pingviin -
asfaltkatte taastamine (remont)  

633 633                     



17 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

10 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Pingviin -
kõnniteede ja peasissekäigu 
välistrepi remont 

        63 246 63 246            sh lasteaia põhjapoolse osa 
kummist kõnniteede kummikatete 
väljavahetamine - 20533 eurot, 
lasteaia lõunapoolse osa kummist 
kõnniteede kummikatete 
väljavahetamine - 20 533 eurot, 
lasteaia sisehoovi betoonist 
kõnniteede remont - 15763 eurot, 
lasteaia peasissekäigu betoonist 
välistrepi remont - 6 417 eurot 

11 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Sipsik -
verandade (terasside) remont 

        56 499 56 499           Terviseameti Riikliku järelevalve 
21.05.2024 menetlustoimingu 
protokoll nr 12.5-1-24-803-1. 

12 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Kirsike -
verandade (terasside) remont 

        61 648 61 648           Terviseameti 03.05.2024 
kontrolliprotokoll nr 12.5-1-24-612-
1. 

13 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate tööjõukulude toetus - 
Mittejaotatud vahendid 

4 871 4 563                     

14 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Põngerjas - 
õpetajate tööjõukulud 

-4 871 -4 563                     

15 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kunstikooli EE-neti 
võrgustiku internetiseadmete 
uuendamine (esimesel 
korrusel) 

446 446                     

16 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kunstikool - kooli 
valvesüsteemi andurite 
sisselülitamise teenuse 
osutamine  

231 231                    seoses andurite ajutise 
väljalülitamisega Narva 
Keskraamatukogu harukontori 
sissekolimise ajal 

17 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakonna asutuste 
kommunaalkulud (küte) 

300 000 300 000                   
 

18 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Spordikool Energia - 
spordikooli sõudmise ja 
aerutamise osakonna 
paadimootorite 
remondikuludeks -1540 eurot, 
väikebusside remondikuludeks 
- 4 232 eurot ja kahe 
rehvikomplekti soetamiseks 
väikebussidele Renault Trafic 
ja Toyota Proace -896 eurot 

6 668 6 668                     



18 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

19 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Spordikool Energia -
Eesti laskesuusajärelkasvu 
koondvõistkonda arvatud 
laskesuusataja (Narva 
Spordikooli Energia 
kasvandik) treeninguteks 
rahvusvahelistel 
laskesuusatamise võistlustel ja 
ettevalmistumiseks 2025/2026  

2 500 2 500                     

20 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Noortekeskus  -
spordiplatsile uute korvpalli 
konstruktsioonide 
paigaldamisel tekkinud 
kokkuhoid 854 eurot. 
Kokkuhoitud vahendite 
suunamine noortekeskuse 
spordiplatsile 
liikumisanduritega valgustite 
paigaldamiseks  854 eurot 

                        

21 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Keskraamatukogu - 
töötajate kohustuslik 
meditsiiniline läbivaatus 
2025.a - 40 töötajat  

2 494 2 494                     

22 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kultuurimaja Rugodiv - 
mikrofonisüsteemi soetamine 

903 903                     

23 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - osakonna 
poolt korraldatavate üritustega 
seotud kulud - Uusaasta ja I 
Advent 

45 500 45 500                     

24 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - 
alushariduse õpetajate, 
tugispetsialistide ja 
õppeasutuste juhtide 
täienduskoolituste 
korraldamine 

10 000 10 000                   varem oli antud tegevus toetatud 
HTM-i poolt, 2025. aastaks toetust 
ei ole ette nähtud. 

25 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - 
üldhariduskoolide õpetajate, 
tugispetsialistide ja juhtide 
täienduskoolituste, 
aineolümpiaadide (sh TÜ 
Teaduskooli eelvoorud) ja 
õpilasürituste korraldamine 

17 000 17 000                   HTM planeerib eraldada Narvale 
2025. aastaks 23 886 eurot, mille 
kasutamise tähtaeg on 31.08.2025. 
Hetkeseisu info kohaselt ei toeta 
HTM alates 2025. aasta septembrist 
eespool nimetatud tegevusi. 



19 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

26 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - 
Teadusnädala korraldamine 
Narvas 

8 000 8 000                   Eesmärk on tõhustada 
noorsootööasutuste ja huvikoolide 
koostööd haridusvaldkonna 
asutustega (üldhariduskoolid (sh 
riigi- ja erakool), lasteaiad) ning 
toetada eestikeelsele õppele 
üleminekut. Sihtrühmaks on 7-19 
aastased lapsed ja noored. Kaasatud 
on ka hariduslike erivajadustega 
lapsed (umbes 100 õpilast). 
Teadusnädal toimub 2025. aastal 
neljandat korda. 

27 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - Narva linna 
koolidele 2025. a septembri - 
detsembri mittejaotatud 
broneeritud toitlustamiskulud.  

74 246 74 246                   
 

28 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kesklinna Kool -  
majandamiskulud (sh 
hoolduskuludeks)  

9 000 9 000                   Garantiitingimuste osas 

29 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kesklinna Kool -  
majandamiskulud (sh tehniliste 
süsteemide hooldus, 
kindlustus) 

10 000 10 000                     

30 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kesklinna Kool -
suvekoolilaagri ürituste 
läbiviimine ja laste 
toitlustamine 

900 900                   omatulud 

31 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kreenholmi Kool - 
Kooli võimla puitpõranda 
täishooldus (lihvimine, 
kruntimine, piirjoonte 
teipimine ja värvimine, 
lakkimine - 2 saali, 565 m2) - 
12 444 eurot, kooli sööklas 
asuvate ventilatsiooniseadmete 
ajami ja 3Tee seguventiili 
väljavahetamine-474 eurot, 
ventilatsioon keldris ja 1. 
korrusel - radooni väljaheidete 
kontrolli all hoidmiseks suure 
ja väikse tuulutuskappide 
paigaldamine-1 277 eurot,  
31 tulekustuti ja 9 
süsihappegaasikustuti kontroll 
ja hooldus vastavalt 

14 550 14 550                     



20 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

tuleohutuse seaduse sätetele - 
355 eurot  

32 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kreenholmi Kool - 
elektritööde teostamine 
spordisaalides, valgustite 
vahetamine  

6 327 6 327                     

33 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Paju Kool - kooli 
spordisaalis kulunud valgustite 
vahetamine uute vastu - 2 481 
eurot, kooli põhihoone 
territooriumil löökaukude 
remont kuuma asfaldiga - 
2 500 eurot, koolihoone 
trepikodadesse, kus puuduvad 
videokaamerad, 
videokaamerate ja 
videosüsteemi soetamine ja 
paigaldamine - 1 255 eurot 

6 236 6 236                     

34 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Keeltelütseum - 
töötajate kohustuslik 
meditsiiniline läbivaatus 
2025.a - 20 töötajat 

1 247 1 247                     

35 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Keeltelütseum - 
tööjõukulude suurendamine 
alates 01.09.2025.a. - 0,5 
tugiisiku ametikoht Rahalised 
vahendid suunatakse 
mittejaotatud kuludesse kuna 
need on ettenähtud 
ajavahemikuks 01.09.2025-
31.12.2025 

2 371 2 222                     

36 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Paju Kool - 
tööjõukulude suurendamine 
alates 01.09.2025.a. -0,75  
tugiisiku ametikohta. 
Rahalised vahendid suunatakse 
mittejaotatud kuludesse kuna 
need on ettenähtud 
ajavahemikuks 01.09.2025-
31.12.2025 

5 620 5 265                     

37 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

ürituse korraldamiseks - 
Narvas 20.-21.03.2025 
toimunud XVI üleriigilised 
õppejuhtide koostööpäevad 
(eestikeelsele õppele 
ülemineku mustrid)  

7 796 7 796                   omatulud 



21 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

38 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Laulu- ja tantsupeos osalemine 
- lisakulud 

420 420                   Tütarlastekoori polo-särkide 
soetamiseks XXVIII laulu- ja 
tantsupeol ISEOMA osalemiseks, 
mis toimub Tallinnas alates 
03.07.2025 kuni 06.07.2025 

39 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Alates 01.07.2024 tegevuse 
lõpetanud Narva Soldino 
Koolil kuni 30.06.2024 
kasutuses olnud 
kohtvõrguseadmete ja 
kohtvõrgu maksumuse 
hüvitamiseks Haridus- ja 
Teadusministeeriumile  

41 396 41 396                    vastavalt HTMi 29.04.2025 
maksenõudele nr 13-4-24-5153-7 

40 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Muusikakool - 
kommunikatsiooni-, kultuuri ja 
vaba aja sisustamise kulud   

310 310                   omatulud -piletite müügilt Narva 
Muusikakooli kevadkontserdi 
raames 

41 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaia Põngerjas ja 
Narva Lasteaia Kirsike- 
töötajate eesti keele kursuste 
kuludeks 

1 055 1 055                    Töötukassalt saadud toetuse ja 
kursuste maksumuse vahe 

42 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Põngerjas - 
lasteaia mänguväljaku 
hooldustööd ohutuse 
tagamiseks 

992 992                   mänguväljakute kummikate 
libedustõrje teostamiseks (sambla 
tõrjetööd) 

43 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kultuurimaja Rugodiv - 
kooliteatrite festivali 
Kuldkalake 2025 läbiviimine 
800 eurot,  
Kadrina kihelkonna 
otsiktanude valmistamise 
õpituba Narva 
rahvatantsuansamblile Jun-Ost 
- 446 eurot,  
2025.a tööjõukulu toetus 
Laulu- ja tantsupeo liikumises 
osalevate kollektiivide 
juhendajate -1750 eurot 

                  2 996 2 996   

44 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Linna 
Sümfooniaorkester - sh toetus 
Sümfooniaorkestri 
kontserttegevuseks 2025a. - 
28 500  eurot, 
kontsertetenduse kogu pere ja 
orkestriga esineva etleja jaoks 
-1200 eurot, Johann Sebastian 
Bachi ja Georg Friedrich 

                  31 200 31 200   



22 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

Händeli 340. sünniaastapäeva 
kontsertide korraldamine - 
1500 eurot 

45 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - toetus 
munitsipaalkoolide pidajatele 
valmisoleku tagamiseks 
tasemetööde ja eksamite 
läbiviimiseks testide 
andmekogus.  

                  286 344 286 344  Haridus- ja Teadusministeerium 

46 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Kultuuriosakond - toetus 
liikumisõpetuse ja 
loodusainete praktilise õppe 
läbiviimiseks.  

                  114 120 114 120  Haridus- ja Teadusministeerium  

47 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Uussisserändaja toetus 
põhikoolile ja gümnaasiumile 
2025.a. Sh Narva Kesklinna 
Kool - 7800 eurot, Narva 
Kreenholmi Kool - 15 600 
eurot, Narva 6. Kool - 7200 
eurot, Narva Paju Kool- 3000 
eurot, Narva Keeltelütseum - 
13 200 eurot 

                  46 800 46 800  Haridus- ja Teadusministeerium 

48 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Paju Kool - projekt “AI 
- as an assistant in working 
with children with special 
needs” 

                  48 000 48 000  Haridus- ja Teadusministeerium 

49 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kesklinna Kool - 
projekt “Meaningful Language 
Mastery” - 48 000 eurot, A2-
taseme eesti keele eksamiks 
ettevalmistav kursus - 6524 
eurot, kooliolümpiamängude 
korraldamine - 488 eurot 

                  55 012 55 012   

50 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Keeltelütseum -
riigikaitseõpetuse 2025: 
välilaagri transport, õppekäik 

                  2 800 2 800  Kaitseressursside Amet 

51 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Sademeke -
keeleõppe metoodikakeskus 

                  10 000 10 000  Haridus- ja Teadusministeerium 

52 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Spordikool Energia - 
sõudmise huviala toetus 2267 
eurot ja treeningute laiviimine 
motospordi huvialal - 150 
eurot 

                  2 417 2 417   



23 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

53 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Muusikakool - Noorte 
segakoori Vaimustus ja 
poistekoori osalemine ESTO 
2025 üritusel 

                  4 100 4 100   

54 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Kunstikool - Virumaa 
pärandi hoidmine ja tulevikule 
suunamine kunsti kaudu 

                  2 000 2 000   

55 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Narva Laste Loomemaja - 
pitsifestivali korraldamine 
1100 eurot, raadio teel 
juhitavate lennumudelite 
õhuvõitluse korraldamine - 
350 eurot, tantsurühmale 
rahvarõivakomplektide 
õmblemine - 3500 eurot 

                  4 950 4 950   

56 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

Sotsiaalkindlustusamet. 
Hallatavate asutuste töötajate 
puhkusetasu ja palga hüvitis  

                    3 284   

57 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond 

Kultuuriosakonna 
tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% võrra  

13948 13948           

58 Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond 

Hallatavate asutuste 
tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

102628 102628           

  Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

  132031 132031 0 0 0 0 0 0 0 71 675 91 074   

1 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Puudega lastele 
asendushooldusteenuse 
korraldamine Narva 
Sotsiaaltöökeskuse  Turvakodu 
osakonnas: ruumide 
kohandamine,  remont, 
sisustamine ning uute kohtade 
loomine. 

48 544 48 544                     

2 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

 Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Hooldekodu (üldhooldekodu 
teenus) -kapitalirendi 2025. a 
finantskulude katteks  

8 955 8 955                     

3 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

BISTAND NARVA, Projekt 
NOORED TÖÖLE - KOOLI 

                  2 400 2 400   

4 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

 Palgatoetus                   2 523 2 502 Eesti Töötukassa 

5 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Isikukeskse erihoolekande 
teenusmudeli 
jätkurakendamine kohalikus 
omavalitsuses 2025-2026 

                  5 171 6 016 Sotsiaalkindlustusamet  



24 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

6 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskus - 
täiendavate puhkusepäevade 
eest  (osalise või puuduva 
töövõimega töötaja 
põhipuhkus) 

                    2 187 Sotsiaalkindlustusamet  

7 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskus - 
isikukeskse erihoolekande 
teenusmudeli 
jätkurakendamine kohalikus 
omavalitsuses 2025-2026 

                  19 397 19 527 Sotsiaalkindlustusamet  

8 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskus - 
koolitustoetus 

                  41 294 56 188  Eesti Töötukassa  

9 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskus -  
palgatoetus 

                  890 1 390 Eesti Töötukassa 

10 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Turvakodu (laste 
turvakoduteenus) 
tegevuskuludeks 

                    864   

11 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Sotsiaalabiameti tööjõukulude 
fondi suurendamine 5% 

23192 23192           

12 Narva linna 
Sotsiaalabiamet 

Narva Sotsiaaltöökeskus 
tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

51340 51340           

 Narva 
Linnavolikogu   
kantselei 

 2924 2924           

 Narva 
Linnavolikogu   
kantselei 

tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

2924 2924           

  Narva 
Linnakantselei  

  0 0 0 0 0 0 0 3 312 3 312 0 0   

1 Narva 
Linnakantselei  

Projekti Kohalike 
omavalitsuste 
arenguprogrammi turvalisuse 
tegevusmudeli katsetamiseks 
ja arendamiseks 

              3 312 3 312     Kohalike omavalitsuste 
arenguprogrammi turvalisuse 
tegevusmudeli katsetamiseks ja 
arendamiseks raames 2024.a 
üleminevad sihtfinantseerimise 
rahalised vahendid 

2 Narva 
Linnakantselei 

Linnakantselei tööjõukulude 
kokkuhoid 

-13380 -13380           

3 Narva 
Linnakantselei 

Linnakantselei tööjõukulude 
fondi suurendamine 5% 

10700 10700           

4 Narva 
Linnakantselei 

Linnaarhiiv tööjõukulude 
fondi suurendamine 5% 

2680 2680           



25 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

  Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet sh 
laenude 
tagastamine ja 
intressi tasumine 

  -331966 -331966                     

1 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  

Kohustiste tasumine, sh võetud 
laenude tagasimaksmine                                          

-339902 -339 902                   laenulepingute alusel põhiosa 
tasumise korrigeerimine 

2 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet 

tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

7936 7936           

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 

 10620 10620           

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 

tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

10620 10620           

  Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandus-
amet 

  250140 250140 0 553 -2 674 782 -2 674 782 0 0 0 352 638 352 638   

1 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Raekoja ja Stockholmi platsi 
hooldustööd  

42 700 42 700                     

2 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Taastamisremont 7 656 7 656                    Omatulud. Narva linnas Kangelaste 
prospektil liiklusõnnetuses 
kahjustatud valgustuse 
taastamistööd – 3 882 eurot; Kerese 
tänaval Soldina tn 1b vastas 
valgustuse taastamistööd - 3 450 
eurot ning haljastuse taastamine -
147 eurot;  P. Kerese tänaval maja 
nr 25 juures liiklusmärkide 
taastamine – 177 eurot,  

3 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Narva linna tänavate 
aastaringsed hooldustööd  

18 807 18 807                    sh 16 237 eurot käibemaksu 
suurenemine 2% võrra alates 
01.07.2025 



26 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

4 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Narva linna välisvalgustuse 
hooldustööd  

1 146 1 146                    käibemaksu suurenemine 2% võrra 
alates 01.07.2025 

5 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Puude ning põõsaste raie- ja 
hooldustööd Narva linnas  

1 711 1 711                   käibemaksu suurenemine 2% võrra 
alates 01.07.2025 

6 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Jäätmete registri tarkvara 
hooldamine  

182 182                    käibemaksu suurenemine 2% võrra 
alates 01.07.2025 

7 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Administreerimiskulud, sh: 
postikulud 5 470 eurot,  info- 
ja PR teenused, kuulutused 
5 270 eurot, juriidilised kulud 
3 760 eurot 

14 500 14 500                   2025.a eelarves kinnitati 
postikuludeks 8 800 eurot, tegelikud 
kulud seisuga 31.03.2025. a on 
3 503 eurot; info- ja PR teenused, 
kuulutused  - 2025. a eelarves 
kinnitati 2500 eurot, tegelikud 
kulud seisuga 31.03.2025.a on 
2 198 eurot; juriidilised kulud - ei 
jätku rahalisi vahendeid tööjõu 
rendilepingule 

8 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Sõnastuse muutmine „Jugla 
tee 9 kõrval (tee number 
5110207) teelõigu 
projekteerimiseks ja 
remondiks (teelõik piirneb 
katastriüksustega 
51107:017:0115, 
51101:001:1693,  
51101:001:1034)"  
Uus redaktsioon: „Narva 
linnas Jugla tee aluse truubi 
ümberehitamise ja 
drenaažikraavi nõlvade 
tugevdamise projekti 
koostamine ja ehitamine“ 

                        

9 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Purskkaevu remont 
jõepromenaadil  

10 000 10 000                    veetoru vahetus plaatide 
taastamisega 

10 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Lastemänguväljakute ja 
spordirajatiste aastaringne 
tehniline hooldus ja remont 

25 500 25 500                   Remonditööd summas 20 730 eurot,  
batuutide  demonteerimine Rahu 16f 
ja Rahu 38c - 4770 eurot 

11 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Narva bussijaama infotabloo 
vahetamine 

7 845 7 845                     

12 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

kinnistute, hoonete, ruumide 
kommunaalkulud  - 
elektrikulud 

15 000 15 000                     



27 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

13 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

kinnistute, hoonete, ruumide - 
Maslovi 3, Narva 
kommunaalkulud  

5 100 5 100                   
 

14 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

pärandvaraga seotud 
kohustuste täitmine 

9 300 9 300                   Narva linn sai pärimise teel 
korteriomandi P.Kerese tn 17-5, 
Joala tn 11-67, Kangelaste prospekt 
36-61, Narvas. Pärandvaraga seotud 
kohustuste täitmiseks vajalik summa 
moodustab kokku 9 300 eurot 
(kommunaalmaksete võlg) 

15 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Uuringute läbiviimine (sh 
energiaauditid, topograafilised 
ja hüdroloogilised uuringud jt) 

20 000 20 000                     

16 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

KÜ projekt “Kodulinn 
kaunimaks” 

7 202 7 202                   
 

17 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

jõepromenaadile prügikastide 
paigaldamine  

27 000 27 000                   Vanade ( 35 tk) prügikastide 
asendamiseks 

18 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

 jõepromenaadi terrasskatendi 
uuendamine koos alusega 
(päikeseplats) 

12 000 12 000                     

19 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

 puude ning põõsaste raie- ja 
hooldustööd Narva linnas 

7 687 7 687                    Lisatööde katteks 

20 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

projekt “Väikelahendused 
Narva Keeltelütseumi ja Narva 
Kreenholmi Kooli HEV-
õpilaste integreerimiseks” 

        60 058 60 058       340 327 340 327   

21 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

lisa 3 punkti nr 2.5.6  
muutmine “Narva linnas 
vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone 
ehitamine (Tallinna mnt 40 
lammutamine)“. 
Uus redaktsioon „Narva linnas 
vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone 
ehitamine (Tallinna mnt 40, 
Mõisa tn 1 lammutamine)“, 
omafinantseerimine  

                        



28 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

22 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Kreenholmi tn - 
V.Gerassimovi tn ristmiku 
foorisüsteemi renoveerimine 

        64 059 64 059           Kreenholmi tn - V.Gerassimovi tn 
fooriobjekt on olnud 
ekspluatatsioonis üle 21 aasta. 
Fooriseadmete soovitatav 
kasutusaeg 10 aastat. Antud objektil 
on kontrolleri korpus roostetanud, 
uksehing on katki ning kontrolleri 
resurss ammendunud.  

23 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Tallinna mnt - Energia tn 
ristmiku foorisüsteemi 
renoveerimine 

        50 654 50 654           Tallinna mnt - Energia tn 
fooriobjekt on olnud 
ekspluatatsioonis üle 19 aasta. 

24 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Narva linna Vanalinna osa 
Hariduse tn - Kraavi tn - Karja 
tn - Vaeselapse tn - Vestervalli 
tn ehitustööd (sh Narva Eesti 
riigigümnaasiumi ja põhikooli 
ühise õppehoone 
kommunikatsioonide 
ehitamine ümberkaudsete 
tänavate rekonstrueerimisel)  

      553                 

25 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Jäähalli rekonstrueerimise 
eelprojekti koostamine 

        200 000 200 000             

26 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Projekt "Narvas, Malmi tn 8 
asuva Narva Keskraamatukogu 
energiatõhususe parandamine" 

        189 000 189 000             

27 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Lisa 3 punkti 5.1.1 
redaktsiooni muutmine “Uue 
lasteaia hoone ehitamine (sh 
projekteerimine, 
omanikujärelevalve)” 
Uus redaktsioon: Projekt 
"Narva Kreenholmi linnaosa 
lasteaia ehitamine" - 
omafinantseerimine  

        - 3 238 553 - 3 238 553            Projekti realiseerimise periood 
2026-2028 

28 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Projekt “Kodud tuleohutuks”                   8 664  8 664    

29 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

Pärandvaraga seotud 
kohustuste täitmine ja volituse 
andmine 

                  3 647  3 647    

30 Narva 
Linnavalitsuse   
Linnamajandusamet 

tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

16804 16804           



29 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

  Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

  13585 13585 -6 428 -6 428 -13 740 -13 740 0 3 893 6 080 30 000 30 000   

1 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Mittetulundusühingute 
projektide toetusfond 

8 256 8 256                     

2 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Alustavate ettevõtjate 
toetusfond 

-8 256 -8 256                     

3 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

tööjõukulude fondi 
suurendamine 5% 

13264 13264                   
 

4 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva jõe kanjoni nõlva 
tugimüüri seisundi audit  

321 321                    seoses käibemaksu suurenemisega 
2% võrra alates 01.07.2025 

5 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

SA Narva Linna Arendus -
Äkkeküla spordiala 
arendamine (spordiväljaku 
asfaltkate) 

    -   6 428 -  6 428 -   40 000 -   40 000           lisa 3 p.2.4.4. Tegevuste 
realiseerimine toimub 2026.a  

6 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

suurendada punkti 1.1.1  AS 
Narva Vesi aktsiakapitali 
suurendamine 

    
  

26 260 26 260           Narva Linnavolikogu 19.12.2024 
otsuse nr 61 “Aktsiaseltsi Narva 
Vesi aktsiakapitali suurendamiseks 
nõusoleku andmine" alusel Narva 
linn soovib omandada 1 423 aktsiat 
nimiväärtusega 1 917,30 eurot 
aktsia. Mitterahalise sissemakse 
väärtuse hindamisel võetakse 
aluseks mitterahalise sissemakse 
esemeks oleva asja või õiguse 
harilik väärtus seisuga 31.05.2025. 
Audiitori poolt mitterahalise 
sissemakse väärtuse hindamise 
kontroll toimub jooksva aasta 
juunis.  

7 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

lisa 3 punkti 4.1.2 sõnastuse 
muutmine „Ujula hoone 
(Võidu 4) rekonstrueerimine“ 
Uus redaktsioon: „Projekt 
„Ujula hoone (Võidu 4) 
rekonstrueerimine““ 

                        

8 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

SA Narva Linna Arendus – 
Äkkeküla olme- ja 
teenindushoone ehitamine (sh: 
põhiprojekti koostamine ning 
ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemine, sisustus)  kulude 

                      Lisa 3  p.2.3.2. Projekti  tegevused 
summas 375 613 eurot on 
kajastatud vastavalt riigi 
raamatupidamise üldeeskirja § 18 
lõikele 6 investeeringu soetusena, 
mitte toetuse andmisena 



30 
 

      põhieelarve laen riigi 
eelarve 

sihtotstarbelised toetused sh 60-RE   

  Asutused  Nimetus uus 
taotlus  
tekke 

uus 
taotlus 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus taotlus 
tekke 

uus taotlus 
kassa  

uus 
taotlus  
tekke/ 
kassa 

Ülemi-
nevad 
tekke 

Ülemi-
nevad 
kassa 

uus 
taotlus 
tekke 

uus 
taotlus 
kassa  

 märkused 

majandusliku sisu 
täpsustamine    

9 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Maitsed 2025, 
maakonnaülene toidufestival 

                  30 000 30 000   

10 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Projekt TexTour “Sotsiaalsed 
innovatsioonid ja tehnoloogiad 
jätkusuutlikule kasvule 
kultuuriturismi kaudu”  

              2 743 2 743       

11 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Projekt C2C4EU „Eight Cities 
Together for building Our 
Europe“  

              1 150 1 150       

12 Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Projekt nr LIP ER4 „Narva ja 
Ivangorodi kaldapealsete 
ajaloolise kaitseala 
integreeritud arendamine, III 
etapp“  

                2 187       

  Reservfond   43 112 43 112                     
  KOKKU LINN   853802 853298 -6 428 -5 875 -2 507 129 -2 507 129 0 7 205 9 392 1062252 1084935   

 



 
 

Õiend lisale 3 
Narva linna 2025.aasta finantseerimistegevuse eelarve 

eurodes 

  
  

kokku muutmine kokku 
Teostaja Omanik 

2024.aastast 
ületulevad 

23 809 253 -2 513 557 21 295 696 12 527 651 

1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 651 856 26 260 678 116     0 
1.1 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 576 429 26 260 602 689     0 

1.1.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamine  576 429 26 260 602 689 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

  

1.2 Valla- ja linnavalitsus  75 427 0 75 427     0 
1.2.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 

kättesaadavuse parendamine" omafinatseerimine 
75 427   75 427 Narva Linnakantselei Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
  

2. MAJANDUS 7 400 235 68 285 7 468 520     4 309 432 
2.1 Maanteetransport 4 054 985 114 713 4 169 698     2 123 985 
2.1.1 Narva Paul Kerese väljakule püsihaljastuse rajamine, 

Võidu tiigi piirkonnas välimööbli paigaldamine  
41 329   41 329 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

41 329 

2.1.2 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh Kivilinna 13a, Madise tn 24 parklate 
ehitamise (omanikujärelevalve);  A. Puškini tänav 
L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a teeprojekti 
koostamine, Lembitu tänava rekonstrueerimise 
projekti koostamine, avaliku parkla projekteerimine 
ja ehitamine aadressil Jõe tn 17) 

146 989   146 989 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

80 989 

2.1.3 Linna teede ehitamise projekteerimine ning Tehase ja 
Joala tänavate ühendamistee projekteerimine ja 
ehitamine (sh omanikujärelevalve) 

2 001 667   2 001 667 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2 001 667 

2.1.4 Narva linnapiirkonna jalgrattateede võrgustiku 
ühenduslõikude ehitamine (Joala park - Oru tn) 

135 000   135 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.5 Narva linnas kvartalisiseste teede ehitamine 
(omanikujärelevalve) Kangelaste T1 tee ja Rahu tn 

1 500 000   1 500 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.6 Kangelaste prospekt L3 (osaliselt) liiklusohutuse 
projekti koostamine 

30 000   30 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.7 Kergliiklusteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine ja ehitamine) 

200 000   200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

  Kreenholmi tn - V.Gerassimovi tn ristmiku 
foorisüsteemi renoveerimine 

 0 64 059 64 059 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

  Tallinna mnt - Energia tn ristmiku foorisüsteemi 
renoveerimine 

 0 50 654 50 654 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  



32 
 

2.2 Ühistranspordi korraldus 150 000 0 150 000     150 000 
2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi 

infrastruktuuri kaasajastamine 
150 000   150 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

150 000 

2.3 Turism 404 717 0 404 717     399 717 
2.3.1 Narva raekoja jahutussüsteemi paigaldamine 40 000   40 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

40 000 

2.3.2 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, II etapp 364 717   364 717 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

359 717 

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 1 931 728 -46 428 1 885 300     854 505  
2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 51 144   51 144 Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 

Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

51 144 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu ja 
KSH koostamine 

22 009   22 009 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

22 009 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- ja 
teenindushoone ehitamine (sh: põhiprojekti 
koostamine ning ehitusprojekti ekspertiisi tegemine, 
sisustus) 

1 512 147   1 512 147 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

774 924 

2.4.4 SA Narva Linna Arendus Äkkeküla spordiala 
arendamine (spordiväljaku asfaltkate) 

46 428 -46 428 0 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

6428 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordihalli 
projekteerimine (sh ekspertiis) 

300 000   300 000 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

  

2.5 Muu majandus 858 805 0 858 805     781 225 
2.5.1 Narvas Linda tn 4 asuva ruumi rekonstrueerimise 

ehitusprojekti koostamine arhiivi laiendamiseks (ca 
413 m2) ning ehitamine ja sisustuse paigaldamine 

332 650   332 650 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

332 650 

2.5.2 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325   54 325 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

54 325 

2.5.3 Kreenholmi tn 25, Malmi 5a kahe lifti 
projekteerimine ja ehitamine 

128 100   128 100 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

128 100 

2.5.4 Narva Sotsiaaltöökeskuse Turvakodu osakonna 
hoones aadressil M. Maslovi tn 3a ruumide 
projekteerimis- ja ehitustööd 

157 000   157 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

157 000 

2.5.5 Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1  hoonete 
lammutusprojektide koostamine 

15 000   15 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

15 000 



33 
 

2.5.6 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine (Tallinna mnt 
40 lammutamine)  
UUS REDAKTSIOON: Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks ning kuni 
kolme paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone 
ehitamine (Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1 
lammutamine) 

53 250   53 250 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.5.7 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" raames Narva 
linnavalitsuses generaatori ühendamiseks valmiduse 
projekteerimine (Peetri plats5) 

1 830   1 830 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.5.8 Kreenholmi tn 25 hoone keldriruumis Kreenholmi 
raamatukogu projekteerimine ja ehitamine 

94 150   94 150 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

94 150 

2.5.9 Linda tn 4 hoone akende vahetus (osa 3., 5. ja 6. 
korrusel) 

22 500   22 500 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 216 050 0 1 216 050     258 350 
3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 176 050 0 1 176 050     258 350 
3.1.1 Munitsipaalelamu projekteerimistööd (Vestervalli 

17), sh ekspertiis 
158 350   158 350 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

143 350 

3.1.2 Narvas, A. Puškini tn 26 asuva ühiselamu 
energiatõhususe parandamine 

867 700   867 700 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

115 000 

3.1.3 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 evakuatsiooni 
trepi paigaldus ja projekteerimine 

150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

3.2 Tänavavalgustus  40 000 0 40 000     0 
3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine ja 

ehitamine 
40 000   40 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 1 410 833 389 000 1 799 833     669 540 
4.1 Sport 1 410 833 200 000 1 610 833     669 540 
4.1.1 Narva linna jalgpalli pneumohalli  (Kreenholmi tn 

60) avaliku parkla ehitamine ja piirdeaia 
projekteerimine ja ehitamine  

905 000   905 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

669 540 

4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) rekonstrueerimine" 355 833   355 833 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

4.1.3 Narva Paemurru Spordikooli poksihoone (Juuli 4, 
Narva) projekteerimis- ja remonditööd 

150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti koostamine  0 200 000 200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  



34 
 

4.2 Raamatukogud  0 189 000 189 000     0 
  Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 

Keskraamatukogu energiatõhususe parandamine" 
  189 000 189 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
  

5. HARIDUS 4 244 292 -2 997 102 1 247 190     664 431 
5.1 Alusharidus  3 886 194 -3 057 160 829 034     353 333 

5.1.1 Uue lasteaia hoone ehitamine (sh projekteerimine, 
omanikujärelevalve)  
UUS REDAKTSIOON: Projekt "Narva Kreenholmi 
linnaosa lasteaia ehitamine" 

3 703 333 -3 238 553 464 780 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

203 333 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone projekteerimine  150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

150 000 

5.1.3 Narva Lasteaia Potsataja hoone katuse remonditööd 32 861   32 861 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Pingviin kõnniteede ja peasissekäigu 
välistrepi remont  

0  63 246 63 246 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Sipsik verandade (terasside) remont 0  56 499 56 499 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Kirsike verandade (terasside) remont 0  61 648 61 648 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 358 098 60 058 418 156     311 098 
5.2.1 Väliala ronila ning täiendav tehnika ja mööbel Narva 

Kesklinna koolile 
49 000   49 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
49 000 

5.2.2 Narva Keeltelütseumi spordihoone projekteerimine  
(sh ekspertiisi läbiviimine) 

193 100   193 100 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

193 100 

5.2.3 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine 
(projekteerimine) 

47 000   47 000 Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

5.2.4 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine (sh: 
detailplaneeringu koostamine ja uue koolihoone 
arhitektuurivõistluse korraldamine) 

68 998   68 998 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

68 998 

  Projekt "Väikelahendused Narva Keeltelütseumi ja 
Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste 
integreerimiseks" 

0  60 058 60 058 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

6. SOTSIAALNE KAITSE  8 157 987 0 8 157 987     6 625 898 
6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused  8 157 987 0 8 157 987     6 625 898 



35 
 

6.1.1 Narva uue hooldekodu ehitamine (sh Kreenholmi 8a 
hoone lammutusprojekti koostamine ja lammutus) 

7 882 094   7 882 094 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

6 515 539 

6.1.2 Narva uue hooldekodu päevahoiuteenuse loomine 275 893   275 893 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

110 359 

7. KESKKONNAKAITSE  643 000 0 643 000     0 
7.1 Heitveekäitlus  643 000 0 643 000     0 
7.1.1 Narva Vanalinna linnaosas lahkvoolse 

sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  
643 000    643 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

8. RIIGIKAITSE  85 000 0 85 000     0 
8.1 Tsiviilkaitse  85 000 0 85 000     0 
8.1.1 Generaatorite soetamine, sh generaatori ühenduse 

loomine 
85 000   85 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
  

 



 
 

Õiend lisale 4 
 
Narva linna 2025.aasta eelarves ettenähtud toetused 

eurodes 
  Nimetus Saaja 2025.a 

eelarve 
muutmine kokku 

1 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

SA Narva Muuseum 432 965   432 965 

2 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ JALGPALLIKLUBI 
NARVA TRANS 

120 000   120 000 

3 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Narva Jalgpalli Liit 24 500   24 500 

4 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Vanalinna Põhikool  7 538   7 538 

5 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Eesti Põhikool 2 513   2 513 

6 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ ÕIGEUSU HARIDUSE 
ÜHING ÜLESTÕUSMINE 

942   942 

7 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Lapsele Oma Kodu 10 000   10 000 

8 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Spordiklubi FC Narva 
Juunior 

4 500   4 500 

9 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Kunstiühing Vestervalli 3 000   3 000 

10 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

MTÜ Narva Bike 20 000   20 000 

11 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ LASTE 
PÄEVAKESKUS LAD 

118 600   118 600 

12 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ Narva Lastekaitse 
Ühing 

4 000   4 000 

13 Narva linna Sotsiaalabiamet SA Eesti-Hollandi 
Heategevusfond 

5 000   5 000 

14 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

SA Narva Linna Arendus   452 731   452 731 

15 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet1 

SA Narva Linna Arendus 
(laen) 

1 858 575 -422 041 1 436 534 

16 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

SA Narva Sadam  52 840   52 840 

17 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu  1 025 019   1 025 019 

18 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu (laen) 150 000   150 000 

19 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Vaivara Kalmistud  187 972   187 972 

20 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Toetus linnaeelarvest avaliku 
liiniveo korraldamiseks 

2 109 235   2 109 235 

    KOKKU 6 589 930 -422 041 6 167 889 

1  projekti “Äkkeküla olme- ja teenindushoone ehitamine” tegevused summas 375 613 eurot on kajastatud vastavalt riigi 

raamatupidamise üldeeskirja § 18 lõikele 6 investeeringu soetusena, mitte toetuse andmisena. 

 

  



37 
 

Õiend 1 lisale 5 
Narva linna 2025.aasta rahavoogude prognoos       eurodes 

Nimetus 2025.a eelarve 2025.a eelarve  
muutmine  

2025.a eelarve 
kokku  

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 87 393 741 927 174 88 320 915 
Maksutulud 44 773 465 89 630 44 863 095 
Füüsilise isiku tulumaks 44 198 258 89 630 44 287 888 
Maamaks 404 207   404 207 
Reklaamimaks 125 000   125 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 15 000   15 000 
Parkimistasu 31 000   31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 026 847 17 310 6 044 157 
Riigilõivud 28 200   28 200 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 982 638 10 810 2 993 448 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 121 926   121 926 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 739 306   739 306 
Tulud tervishoiust 120 000   120 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 379 728   1 379 728 
Tulud üldvalitsemisest 4 300   4 300 
Tulud muudelt majandusaladelt 35 980   35 980 
Üür ja rent 589 409   589 409 
Õiguste müük 19 110   19 110 
Muu toodete ja teenuste müük  6 250 6 500 12 750 
Saadud toetused  36 484 261 801 978 37 286 239 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 3 731 500 773 478 4 504 978 
Saadud tegevustoetused 44 593 28 500 73 093 
Tasandusfond 16 852 431 0 16 852 431 
Toetusfond 15 855 737 0 15 855 737 
Muud tegevustulud 109 168 18 256 127 424 
Tulud varude müügist 9 500 0 9 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479   35 479 
Laekumine vee erikasutusest  12 194   12 194 
Trahvid 6 100 10 600 16 700 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975   14 975 
Muud tulud 30 920 7 656 38 576 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -80 071 784 -1 883 477 -81 955 261 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 041 347 -368 171 -12 409 518 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -6 941 413 -120 000 -7 061 413 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -5 028 636 -248 171 -5 276 807 
Mittesihtotstarbelised toetused -71 298 0 -71 298 
Muud tegevuskulud -68 030 437 -1 515 306 -69 545 743 
Tööjõukulud -48 836 100 -418 645 -49 254 745 
Majandamiskulud -19 114 224 -1 066 315 -20 180 539 
Muud kulud -80 113 -30 346 -110 459 
PÕHITEGEVUSE TULEM 7 321 957 -956 303 6 365 654 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -25 472 197 2 449 281 -23 022 916 
Põhivara müük  954 419   954 419 
Põhivara soetus  -25 223 941 1 943 322 -23 280 619 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 3 645 372 340 327 3 985 699 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -2 237 994 576 460 -1 661 534 
Osaluste soetus -576 429 -401 873 -978 302 
Tagasilaekuvad laenud 767   767 
Finantstulud 110 113   110 113 
Finantskulud  -2 144 504 -8 955 -2 153 459 
EELARVE TULEM -18 150 240 1 492 978 -16 657 262 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 6 581 279 -6 383 282 197 997 
Kohustiste võtmine  19 527 117 -6 723 184 12 803 933 
Kohustiste tasumine  -12 945 838 339 902 -12 605 936 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS       
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 568 961 -4 890 304 -16 459 265 
Kokku 123 200 490 -565 379 122 635 111 

 



 
 

Õiend 2 lisale 5 
Narva linna 2025.aasta finantseerimistegevuse eelarve 

eurodes 
  

kokku muutmine kokku 
Teostaja Omanik 2024.aastast 

ületulevad 
24 122 653 -2 513 004 21 609 649 12 841 604  

1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 651 856 26 260 678 116     0 
1.1 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 576 429 26 260 602 689     0 

1.1.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamine 576 429 26 260 602 689 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

  

1.2 Valla- ja linnavalitsus  75 427 0 75 427     0 

1.2.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" omafinatseerimine 

75 427   75 427 Narva Linnakantselei Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2. MAJANDUS 7 626 727 68 838 7 695 565     4 536 477 
2.1 Maanteetransport 4 278 018 115 266 4 393 284     2 347 571 
2.1.1 Narva Paul Kerese väljakule püsihaljastuse 

rajamine, Võidu tiigi piirkonnas välimööbli 
paigaldamine  

41 329   41 329 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

41 329 

2.1.2 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh Kivilinna 13a, Madise tn 24 parklate 
ehitamise (omanikujärelevalve);  A. Puškini tänav 
L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a teeprojekti 
koostamine, Lembitu tänava rekonstrueerimise 
projekti koostamine, avaliku parkla 
projekteerimine ja ehitamine aadressil Jõe tn 17 
ning Tuleviku tn, Linda tn, Malmi tn ehitustööd) 

370 022   370 022 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

304 022 

2.1.3 Linna teede ehitamise projekteerimine ning 
Tehase ja Joala tänavate ühendamistee 
projekteerimine ja ehitamine (sh 
omanikujärelevalve) 

2 001 667   2 001 667 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

2 001 667 

2.1.4 Narva linnapiirkonna jalgrattateede võrgustiku 
ühenduslõikude ehitamine (Joala park - Oru tn) 

135 000   135 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.5 Narva linnas kvartalisiseste teede ehitamine 
(omanikujärelevalve) Kangelaste T1 tee ja Rahu tn 

1 500 000   1 500 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.6 Kangelaste prospekt L3 (osaliselt) liiklusohutuse 
projekti koostamine 

30 000   30 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.1.7 Kergliiklusteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine ja ehitamine) 

200 000   200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

  Kreenholmi tn - V.Gerassimovi tn ristmiku 
foorisüsteemi renoveerimine 

0  64 059 64 059 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  



39 
 

  Tallinna mnt - Energia tn ristmiku foorisüsteemi 
renoveerimine 

0  50 654 50 654 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

  Narva linna Vanalinna osa Hariduse tn - Kraavi tn 
- Karja tn - Vaeselapse tn - Vestervalli tn 
ehitustööd (sh Narva Eesti riigigümnaasiumi ja 
põhikooli ühise õppehoone kommunikatsioonide 
ehitamine ümberkaudsete tänavate 
rekonstrueerimisel)  

0  553 553 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

553 

2.2 Ühistranspordi korraldus 150 000 0 150 000     150 000 
2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi 

infrastruktuuri kaasajastamine 
150 000   150 000 Narva Linna Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

150 000 

2.3 Turism 408 176 0 408 176     403 176 

2.3.1 Narva raekoja jahutussüsteemi paigaldamine 40 000   40 000 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

40 000 

2.3.2 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, II 
etapp 

367 962   367 962 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

362 962 

  Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, I 
etapp 

214   214 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

214 

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 1 931 728 -46 428 1 885 300     854 505 

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 51 144   51 144 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Amet 

51 144 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu 
ja KSH koostamine 

22 009   22 009 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Amet 

22 009 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- ja 
teenindushoone ehitamine (sh: põhiprojekti 
koostamine ning ehitusprojekti ekspertiisi 
tegemine, sisustus) 

1 512 147   1 512 147 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

774 924 

2.4.4 SA Narva Linna Arendus Äkkeküla spordiala 
arendamine (spordiväljaku asfaltkate) 

46 428 -46 428 0 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

6428 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordihalli 
projekteerimine (sh ekspertiis) 

300 000   300 000 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

  

2.5 Muu majandus 858 805 0 858 805     781 225 

2.5.1 Narvas Linda tn 4 asuva ruumi rekonstrueerimise 
ehitusprojekti koostamine arhiivi laiendamiseks 
(ca 413 m2) ning ehitamine ja sisustuse 
paigaldamine 

332 650   332 650 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

332 650 

2.5.2 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325   54 325 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

54 325 



40 
 

2.5.3 Kreenholmi tn 25, Malmi 5a kahe lifti 
projekteerimine ja ehitamine 

128 100   128 100 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

128 100 

2.5.4 Narva Sotsiaaltöökeskuse Turvakodu osakonna 
hoones aadressil M. Maslovi tn 3a ruumide 
projekteerimis- ja ehitustööd 

157 000   157 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

157 000 

2.5.5 Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1  hoonete 
lammutusprojektide koostamine 

15 000   15 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

15 000 

2.5.6 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine (Tallinna 
mnt 40 lammutamine)  
UUS REDAKTSIOON: Narva linnas vähemalt 
kahe põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja väikeklassidega 
koolihoone ehitamine (Tallinna mnt 40, Mõisa tn 
1 lammutamine) 

53 250   53 250 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.5.7 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" raames Narva 
linnavalitsuses generaatori ühendamiseks 
valmiduse projekteerimine (Peetri plats5) 

1 830   1 830 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

2.5.8 Kreenholmi tn 25 hoone keldriruumis Kreenholmi 
raamatukogu projekteerimine ja ehitamine 

94 150   94 150 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

94 150 

2.5.9 Linda tn 4 hoone akende vahetus (osa 3., 5. ja 6. 
korrusel) 

22 500   22 500 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 293 420 0 1 293 420     335 720 
3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 176 050 0 1 176 050     258 350 
3.1.1 Munitsipaalelamu projekteerimistööd (Vestervalli 

17), sh ekspertiis 
158 350   158 350 Narva Linna Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

143 350 

3.1.2 Narvas, A. Puškini tn 26 asuva ühiselamu 
energiatõhususe parandamine 

867 700   867 700 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

115 000 

3.1.3 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 
evakuatsiooni trepi paigaldus ja projekteerimine 

150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

3.2 Tänavavalgustus 117 370 0 117 370     77 370 

3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine ja 
ehitamine 

40 000   40 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

  Narva linna tänavavalgustuse taristu 
renoveerimise I etapp 

77 370   77 370 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

77 370 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 1 410 833 389 000 1 799 833     669 540 

4.1 Sport 1 410 833 200 000 1 610 833     669 540 



41 
 

4.1.1 Narva linna jalgpalli pneumohalli  (Kreenholmi tn 
60) avaliku parkla ehitamine ja piirdeaia 
projekteerimine ja ehitamine  

905 000   905 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

669 540 

4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) 
rekonstrueerimine" 

355 833   355 833 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

4.1.3 Narva Paemurru Spordikooli poksihoone (Juuli 4, 
Narva) projekteerimis- ja remonditööd 

150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti koostamine 0  200 000 200 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

4.2 Raamatukogud  0 189 000 189 000     0 

4.2.1 Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 
Keskraamatukogu energiatõhususe parandamine" 

0  189 000 189 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

5. HARIDUS 4 253 830 -2 997 102 1 256 728     673 969 

5.1 Alusharidus  3 886 194 -3 057 160 829 034     353 333 

5.1.1 Uue lasteaia hoone ehitamine (sh projekteerimine, 
omanikujärelevalve)  
UUS REDAKTSIOON: Projekt "Narva 
Kreenholmi linnaosa lasteaia ehitamine" 

3 703 333 -3 238 553 464 780 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

203 333 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone projekteerimine  150 000   150 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

150 000 

5.1.3 Narva Lasteaia Potsataja hoone katuse 
remonditööd 

32 861   32 861 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Pingviin kõnniteede ja 
peasissekäigu välistrepi remont  

 0 63 246 63 246 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Sipsik verandade (terasside) 
remont 

 0 56 499 56 499 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

  Narva Lasteaia Kirsike verandade (terasside) 
remont 

 0 61 648 61 648 Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 367 636 60 058 427 694     320 636 

5.2.1 Väliala ronila ning täiendav tehnika ja mööbel 
Narva Kesklinna koolile 

49 000   49 000 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

49 000 

5.2.2 Narva Keeltelütseumi spordihoone 
projekteerimine  (sh ekspertiisi läbiviimine) 

193 100   193 100 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

193 100 

5.2.3 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine 
(projekteerimine) 

47 000   47 000 Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  



42 
 

5.2.4 Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine 
üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine (sh: 
detailplaneeringu koostamine ja uue koolihoone 
arhitektuurivõistluse korraldamine) 

78 536   78 536 Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Amet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

78 536 

  Projekt "Väikelahendused Narva Keeltelütseumi ja 
Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste 
integreerimiseks" 

0  60 058 60 058 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Kultuuriosakond 

  

6. SOTSIAALNE KAITSE  8 157 987 0 8 157 987     6 625 898 

6.1.1 Narva uue hooldekodu ehitamine (sh Kreenholmi 
8a hoone lammutusprojekti koostamine ja 
lammutus) 

7 882 094   7 882 094 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

6 515 539 

6.1.2 Narva uue hooldekodu päevahoiuteenuse loomine 275 893   275 893 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

110 359 

7. KESKKONNAKAITSE  643 000 0 643 000     0 
7.1 Heitveekäitlus  643 000 0 643 000     0 

7.1.1 Narva Vanalinna linnaosas lahkvoolse 
sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  

643 000   643 000 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

  

8. RIIGIKAITSE  85 000 0 85 000     0 
8.1 Tsiviilkaitse  85 000 0 85 000     0 
8.1.1 Generaatorite soetamine, sh generaatori ühenduse 

loomine 
85 000   85 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
  

 


